



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
 ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
 CUMBRES 8 SECTOR
 MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
 C.P. 64610
 RFC TSO991022PB6

FACTURA
 Serie-Folio: BBAAD-359393
 Fecha: 2017-06-25 22:45:46
 Hoja: 1/1
 No. Serie Certificado:
 00001000000404693137
 Folio Fiscal:
 0144D19D-0FC6-41FA-9917-0C7D50277175
 No. Serie Certificado del SAT:
 00001000000300774022
 Fecha y hora de certificación:
 2017-06-25 22:52:42

EXREDIDO EN
 1003 CITY CLUB CHIHUAHUA
 AVE. PERIFERICO DE LA JUVENTUD No. 6302-0
 FRACC. LOS MEQUITES
 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
 C.P. 31125

CLIENTE
 100302212400
 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
 KM 3 CARRETERA A CHIHUAHUA ALDAMA
 COLINAS DEL LEON
 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
 C.P. 31313
 RFC: UTU121205JJ8
 Cédula fiscal 0

Código	Descripción	UNIDAD MEDIDA	IEPS	IVA	Precio Regular (Incluye Impuestos)	Descuento Especial	Bonificación Tipo de Pago	Precio Unitario	Cantidad	Total
01008841587	AZÚCAR STANDARD	PIEZA	\$0.00	\$0.00	\$203.58	\$0.00	\$4.58	\$203.58	1.00	\$203.58
7500093145792	CHAROLA # 855	PIEZA	\$0.00	\$12.28	\$91.05	\$0.00	\$2.05	\$78.77	1.00	\$78.77
7501040001246	JAMON REBANADO VIRGI	PIEZA	\$0.00	\$0.00	\$122.76	\$0.00	\$2.76	\$122.76	3.00	\$368.28
203730000009	MINI CONCHA 20 PE	PIEZA	\$0.00	\$0.00	\$55.75	\$0.00	\$1.25	\$55.75	5.00	\$278.75
260500000003	MINI PANERA INTEGRAL	PIEZA	\$0.00	\$0.00	\$61.28	\$0.00	\$1.38	\$61.28	2.00	\$122.56
282840000000	PAN PANERA 14 PE	PIEZA	\$0.00	\$0.00	\$61.28	\$0.00	\$1.38	\$61.28	5.00	\$306.40
7501017377633	SERVILLETA	PIEZA	\$0.00	\$11.99	\$88.90	\$0.00	\$2.00	\$76.91	1.00	\$76.91

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:
 ||1.0|0144D19D-0FC6-41FA-9917-0C7D50277175|2017-06-25T22:52:42|NXH4bvNCF0kIdEd6S3QHym/WgNMpLmipCaR8/toTVatCsE8Df16dYzlbkxDw+SGuR3pgeqJXR7K5TyFbWLB1MHXV1nMkPUBVWPXfW9yCnXmt8DqN0GmbUmpPy7pwuWmIzlu/DjsAfjSQbXLFdCY1MH8OLxuc7ZuI6OJMFb+BYd9fRtCnfPenwzDD3oOcmvo4lQnlF43MdwXSeiCAH2qEAmOEIKRt7VYAw/jJh0070V0ikgFX73IV70xI1B721XBuVqsaw5ky84vZCqqtPwJfIEu6koZEpcqxoJcoK7N1zswosoX0vQztVivDP/krmc7vMR7EtzFYb+FCAVQ0tB0QW==|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:
 NXH4bvNCF0kIdEd6S3QHym/WgNMpLmipCaR8/toTVatCsE8Df16dYzlbkxDw+SGuR3pgeqJXR7K5TyFbWLB1MHXV1nMkPUBVWPXfW9yCnXmt8DqN0GmbUmpPy7pwuWmIzlu/DjsAfjSQbXLFdCY1MH8OLxuc7ZuI6OJMFb+BYd9fRtCnfPenwzDD3oOcmvo4lQnlF43MdwXSeiCAH2qEAmOEIKRt7VYAw/jJh0070V0ikgFX73IV70xI1B721XBuVqsaw5ky84vZCqqtPwJfIEu6koZEpcqxoJcoK7N1zswosoX0vQztVivDP/krmc7vMR7EtzFYb+FCAVQ0tB0QW==

Sello del SAT:
 XfOorkdyxILVtdG5OpV6iVpY0TwdEDt4fd1KeCzaavArwMx6zSycPbmW/N529qSNM7IqGRcv+IUT8k4TDK77Cdbk5DP7EKLtj4P+UMpuWRz/t3GruWnFRcpj3be6epytr9Ldk9utNyhd9Iitse3ok3TcvCMeJhOQqlvASXrCxA=

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,250.80	0.00
IVA 16%	151.64	24.26



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://WWW.CITYCLUB.COM.MX
 Estimado Socio: El desglose a nivel articulo de IVA, IEPS y Bonificación por Tipo de Pago, son solo informativos, debido al redondeo de centavos que se les realiza en él calculo.
 Pago en una sola exhibición.
 Venta del día: 25/JUN/2017, identificada con el Ticket No. 10030625060001201872.
 REGIMEN FISCAL: Régimen General de Ley Personas Morales
 MÉTODO DE PAGO: 28
 LUGAR EXPEDICIÓN: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

SUBTOTAL	\$1,435.25
DESCUENTOS	\$0.00
BONIF. PAGO	\$32.81
IVA	\$24.26
IEPS	\$0.00
TOTAL	\$1,426.70
SERV. T. PAGO	\$0.00
TOTAL PAGO	\$1,426.70

IMPORTE CON LETRA
 Mil Cuatrocientos Veintiseis Pesos 70/100 M.N.

La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI